
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Р З .  м.Кривий Ріг №

Г Про розподіл та надання житловїіх 
приміщень з фонду житла для 
тимчасового проживання

Розглянувши заяви громадян, з числа внутрішньо переміщених осіб,
відповідно до листа-погодження департамен ту 

розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради від
, щодо погодження розподілу та надання тимчасового житла, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування», ст.ст. 9, 11 Закону України «Про забезпечення прав 
і свобод внутрішньо переміщених осіб», Постановою Кабінету Міністрів України від 
31.03.2004 № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла 
для тимчасового проживання», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 
17.12.2018 № 582 «Про затвердження Порядку розподілу та надання житлових приміщень у 
тимчасове безоплатне користування внутрішньо переміщеним особам», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з розподілу 
та надання житлових приміщень у тимчасове безоплатне користування внутрішньо 
переміщеним особам, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Розподілити житло для тимчасового проживання у Тернівському районі м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області для поліпшення житлових умов громадян, з числа внутрішньо 
переміщених осіб, які перебувають на обліку осіб, які потребують надання житлових 
приміщень з фонду житла для тимчасового проживання:

2. Надати житло для тимчасового проживання у Тернівському районі м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області:



2

. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житловою фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок Н.А. оформити та видати ордери па тимчасове 
житло і договори найму на житлові приміщення з фонду житла для тимчаеого 
проживання.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали яког 
вірно: завідувач загального відділу

о знаходяться в справ і виконкому районної у місії ради,
О. Міщу к


